
 

            
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

      

          Chmielnik, dnia 22.02.2024 r. 

  

 

 

Znak: IPS.271.5.2024 

 

 

Informacja o wyborze oferty  kierowana do Wykonawców  

 

Dotyczy postępowania:  Budowa drogi gminnej nr 316060T Śladków Mały- Śladków Duży-

Miławka   

Nr ogłoszenia 2024/BZP 00075540/01 z dnia 2024-01-29 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art.275 pkt.2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023 poz.1605;1720 ze zm.) – dalej Pzp 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7 

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com  

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.paluch@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet  

 

Zamawiający – Gmina Chmielnik działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023  poz. 1605; 1720 ze zm.) informuje, iż dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty dla realizacji w/w zadania tj. jako oferta najkorzystniejsza wybrana 

została oferta nr 4 złożona przez : 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych COMPLEX 

Mateusz Chłodnicki 

Moszyny 47, 28-210 Bogoria 

  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ oraz jest zgodna z jego treścią : 

- kryterium „Cena” (7 888 066,88  zł.) – waga  60,00 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” (60 miesięcy) - waga 40 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zamówienia 

zostały złożone następujące oferty: 

 

http://www.chmielnik.com/
mailto:anna.paluch@chmielnik.com
https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


 

            
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

      

Oferta nr 1 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. z o.o., Korytnica 10A, 28-305 Sobków  

(cena:  7 988 660,94 zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (7 988 660,94 zł)  - 59,24 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 99,24  pkt.  

 

Oferta nr 2 złożona przez:  

ALBUD Sp. o.o. Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn  (cena : 8 953 007,16 zł ) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (8 953 007,16 zł )  - 52,86 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 92,86  pkt. 

 

Oferta nr 3 złożona przez: 

COMPLEX GRÓD Mateusz Marzec, Celiny 68A, 26-020 Chmielnik (cena : 7 963 552,90 zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (7 963 552,90  zł )  - 59,43 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 99,43 pkt 

 

Oferta nr 5 złożona przez: 

Usługi Transportowe Sprzętowo-Handlowe Edmund Krupa, ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 5A 

lok. 45, 25-435 Kielce  ( cena : 9 684 000,00 zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (9 684 000,00 zł )  - 48,87 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 88,87 pkt 

 

Oferta nr 6 złożona przez: 

Firma Usługowo-Budowlana KDBUD Krzysztof Dychała, ul. Młyńska 12, 26-035 Raków                             

( cena : 9 427 777,21  zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (9 427 777,21 zł )  - 50,20 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 90,20 pkt 

 

Oferta nr 7 złożona przez: 

TRAKT S.A. Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów  ( cena : 9 178 933,09  zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (9 178 933,09 zł )  - 51,56  pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 91,56 pkt 

 

 



 

            
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

      

 

Oferta nr 8 złożona przez: 

STAR Budowa Inwestycje Sp. z o.o.  ( cena : 9 533 476,99  zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (9 533 476,99 zł )  - 49,64  pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 89,64  pkt 

 

Oferta nr 9 złożona przez: 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. o.o.  ( cena : 11 439 000,00  zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (11 439 000,00 zł )  - 41,37  pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 81,37  pkt 

 

Oferta nr 10 złożona przez: 

STRABAG Sp. z o.o.  ( cena : 8 555 753,74  zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach oceny: 

- kryterium „Cena” (8 555 753,74 zł )  - 55,31  pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 95,31  pkt 

 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

Żadna z ofert nie została odrzucona.      

 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udostępnia powyższe informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania www.chmielnik.com 

 
 

POUCZENIE 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp 

Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 

dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego 

wniesienia. 

  

                                                               

Z-up. Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

Zastępca Burmistrza Małgorzata Przeździk 

 

                     ……………………………………………........... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                    do podejmowania czynności w jego imieniu 

   

http://www.chmielnik.com/

